МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ ОО «СПК»)

П Р И К А З

29.08.2022                                № 166

г. Омск

о зачислении абитуриентов очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-СМК-03.02-1.2-

02-2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов колледжа на первый курс

для освоения основных профессиональных образовательных программ среднего

профессионального образования по программам подготовки специалистов средне-

го звена за счет средств областного бюджета абитуриентов по специальностям:

Код и наименование спе-

циальности

Нормативный

срок освоения об-

разовательной

программы

Уровень

базового обра-

зования

Номер при-

ложения

54.02.01 Дизайн (по отрас-

лям)

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение А

43.02.13 Технология па-

рикмахерского искусства

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение Б

42.02.01 Реклама 3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение  В

09.02.07 Информационные

системы и программиро-

вание

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение Г

22.02.06 Сварочное произ-

водство

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение Д

10.02.05  Обеспечение ин-

формационной безопасно-

сти автоматизированных

систем

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение Е

38.02.03 Операционная де-

ятельность в логистике

2 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение Ж

29.02.04 Конструирование,

моделирование и техноло-

гия швейных изделий

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение З

38.02.01 Экономика и бух-

галтерский учёт (по отрас-

лям)

2 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение И

2. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов колледжа на первый курс

для освоения основных профессиональных образовательных программ среднего

профессионального образования по программам подготовки специалистов средне-

го звена по договорам с оплатой стоимости обучения абитуриентов по специально-

сти:

Код и наименование спе-

циальности

Нормативный

срок освоения об-

разовательной

программы

Уровень

базового обра-

зования

Номер при-

ложения

38.02.01 Экономика и бух-

галтерский учёт (по отрас-

лям)

2 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение К

Директор                                                                                              А.В. Борилов

ПРИЛОЖЕНИЕ А

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1. Шихмирзаева Аминат Мухтаровна

ПРИЛОЖЕНИЕ Б

Специальность 43.02.13 Технология парикмахерского искусства

1. Филина Софья Павловна

2. Фирсова Анна Александровна

3. Храпова Виктория Владимировна

4. Чепурко Екатерина Вадимовна

5. Чернова Кристина Сергеевна

6. Шиченко Алёна Дмитриевна

7. Шуба Кристина Николаевна

8. Яненко Игорь Андреевич

ПРИЛОЖЕНИЕ В

Специальность 42.02.01 Реклама

1. Шнайдер Анастасия Евгеньевна

ПРИЛОЖЕНИЕ Г

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Янишев Назар Ильнурович

2. Щеблыкин Дмитрий Евгеньевич

ПРИЛОЖЕНИЕ Д

Специальность 22.02.06 Сварочное производство

1. Хамитов Валерий Юрьевич

2. Хорошев Денис Витальевич

3. Чехлатов Дмитрий Гочевич

4. Шарифуллин Вячеслав Александрович

ПРИЛОЖЕНИЕ Е

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автома-

тизированных систем

1. Фадеев Даниил Алексеевич

2. Шаркунов Константин Васильевич

3. Юдаев Михаил Алексеевич

ПРИЛОЖЕНИЕ Ж

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Якименко Ева Вячеславовна

2. Яковлева Софья Александровна

3. Якубенко Мария Павловна

ПРИЛОЖЕНИЕ З

Специальность 29.02.04 Конструирование, моделирование и технология

швейных изделий

1. Троицкая Мария Станиславовна

2. Ульрих Валерия Андреевна

3. Уразова Айдана Амановна

4. Щербакова Ангелина Михайловна

ПРИЛОЖЕНИЕ И

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

1. Юрьева Виктория Александровна

ПРИЛОЖЕНИЕ К

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

1. Фрейзе Полина Сергеевна

2. Хабло Виктория Сергеевна

3. Шафранко Вадим Вячеславович

		2022-08-31T15:39:28+0600
	Борилов Анатолий Владимирович